
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  494  del   22/12/2020 
Registro Generale N.  1316  del   22/12/2020 

OGGETTO : 
Impegno e liquidazione quota associativa Eco Schools FEE.
Esecuzione D.G.C. n. 178/20 del 16/12/2020 - CIG: ZA32FD87E8  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso  che  questa  Amministrazione,  con  Delibera  G.C.  n.  178/20  del  16/12/2020,  ha  promosso
l' adesione  al  Programma  Eco  School  FEE,  nell' ambito  dei  Programmi   Internazionali  FEE  per  il
riconoscimento della Bandiera Verde, certificazione di qualità per gli Istituti Scolastici; 

Considerato che detto programma ha avuto avvio con formale adesione dell' Istituto Comprensivo “Rina
Durante” attraverso opportuna iscrizione come comunicato a questa Amministrazione;  

considerando che successivamente è  necessario  accreditarsi presso  la  FEE( Foundation Environmental
Education – Italia)   con il versamento di un contributo pari ad € 540,00  indispensabile per l' ottenimento
della certificazione, e che di detto versamento si è fatto carico questa Amministrazione;

Ritenuto di dover dare esecuzione alla sopra citata deliberazione n. 178/2020;
Visto il vigente regolamento di contabilità;
Visto   il D.Lgs.n.267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visti i provvedimenti sindacali con i quali vengono attribuiti gli incarichi di Responsabili di       Servizi;

D E T E R M I N A
 Di richiamare la normativa che fa parte integrante del presente atto;
DI  VERSARE,  a  titolo  di quota  di adesione,   alla  FEE Italia  la  somma di  €  540,00  sulla   Banca  di
Credito  Cooperativo  di  Roma-  Agenzia  n.  9-   via  Adige  26,  cod.  IBAN
IT11J0832703200000000039618;
DI IMPUTARE la spesa di € 540,00 al cap. 1722 del corrente bilancio;
DARE ATTO che tale credito sarà esigibile entro il 31.12.2020.

                         Il Responsabile del Servizio
   Arch. Salvatore PETRACHI 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1316 del 22/12/2020 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  1316  del  22/12/2020

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

13902020 1 1722 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       22/12/2020 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       09/05/2021

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   09/05/2021   al   23/05/2021

Melendugno, lì       09/05/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

STELLA  FEDERICOF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1316 del 22/12/2020 - Pagina 2 di 2




